
  
  

 

Monaco | Siamp
  

  

 Abattant de WC Monaco double
Siamp - Antistatique - Entraxe
133-175 mm - Dormant blanc
Réf 48710101

14.75€TTC*

  

Voir le produit : https://www.domomat.com/63120-abattant-de-wc-monaco-double-siamp-antistatique-
entraxe-133-175-mm-dormant-blanc-siamp-48710101.html

 

Le produit Abattant de WC Monaco double Siamp - Antistatique - Entraxe 133-175 mm -
Dormant blanc

est en vente chez Domomat !
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L'abattant économique

MONACO

Désignation Monaco

Référence 48 7101 01

Thermoplastique

 Forme standard

 Dormant en plastique
    réglable et réversible

 0,9 kg

375 mm

230 mm

28
0 m

m

43
0 ~

 46
0 m

m

133 ~ 175 mm

98°

Aide au choix

Facilité de montage Design

Fonctionnalités

Abattants
Économiques


